
CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 8 clubs)

página 1/1

apellido-nom estado nación band. actual

CDF-SS DONOSTIA CDF-SS 1
CE-M MADRID CE-M 6
CEA-VA ARROYO DE LA E CEA-V 1
CNE-NA PAMPLONA CNE-N 1
EHB-B BADALONA EHB-B 1
FED-V-C FED-V- 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 1
SASLE-M SAN LORENZO DE SASLE- 1
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 13 tiradores)

página 1/1

clas serie apellido nombre club bandera

1 1 ANDREU DEDEU Ma SAM-B
2 2 GARCÍA ALTARRIB CDF-S
3 3 LOPEZ MORATALL CE-M
4 4 REY HERMIDA Juan CE-M
5 5 CASADESUS SOLÉ EHB-B
6 6 GONZALEZ DE HER CE-M
7 7 TORRES SANTOS Jul SASLE
8 8 ZUÑIGA SANZ Nicol CE-M
9 12 FEMENIA VIÑAO Fra FED-V

10 9999 CIRUELOS BLÁZQU CE-M
10 9999 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V
10 9999 HERRERA AYLLÓN CNE-N
10 9999 TURLIER Christoph CE-M
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

página 1/1

Número total de participantes: 13
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 9
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Fórmula de la competencia

página 1/1

13 tiradores

1 vuelta de poules

13 tiradores
2 poules (1 poule de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
13 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 13 tiradores

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
TURLIER Christoph CE-M  V  V  V  4  V 0,800 18 24 2
ZUÑIGA SANZ Nicolas CE-M  0  0  V  0  V 0,400 -8 10 4
REY HERMIDA Juan CE-M  0  V  V  1  V 0,600 3 16 3
CASADESUS SOLÉ Xa EHB-B  0  1  1  0  V 0,200 -16 7 5
ANDREU DEDEU Marc SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
FEMENIA VIÑAO Fran FED-V  1  2  2  3  0 0,000 -17 8 6

Poule No 2
Arbitro: CHICHON Vanesa 

V/M ind. TD cl.
GONZALEZ DE HERR CE-M  3  1  2  V  4  V 0,333 -8 20 5
CIRUELOS BLÁZQUE CE-M  V  3  V  V  V  V 0,833 12 28 2
LOPEZ MORATALLA J CE-M  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
HERRERA AYLLÓN C CNE-N  V  1  1  0  V  3 0,333 -11 15 6
GARCÍA ALTARRIBA CDF-S  4  4  3  V  V  V 0,500 8 26 3
TORRES SANTOS Julia SASLE  V  1  2  4  2  1 0,167 -14 15 7
GOMEZ SANCHEZ Edu CEA-V  4  2  0  V  1  V 0,333 -7 17 4

Document engarde-escrime.com - 2022-06-19 11:13 - Página 5



CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 13 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 LOPEZ MORATAL CE-M 1,000 20 30 calificado
2 ANDREU DEDEU SAM-B 1,000 20 25 calificado
3 CIRUELOS BLÁZQ CE-M 0,833 12 28 calificado
4 TURLIER Christoph CE-M 0,800 18 24 calificado
5 REY HERMIDA Ju CE-M 0,600 3 16 calificado
6 GARCÍA ALTARRI CDF-S 0,500 8 26 calificado
7 ZUÑIGA SANZ Nic CE-M 0,400 -8 10 calificado
8 GOMEZ SANCHEZ CEA-V 0,333 -7 17 calificado
9 GONZALEZ DE H CE-M 0,333 -8 20 calificado

10 HERRERA AYLLÓ CNE-N 0,333 -11 15 calificado
11 CASADESUS SOL EHB-B 0,200 -16 7 calificado
12 TORRES SANTOS SASLE 0,167 -14 15 calificado
13 FEMENIA VIÑAO FED-V 0,000 -17 8 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clasificación después de poules (orden por lugar - 13 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 LOPEZ MORATAL CE-M 1,000 20 30 calificado
2 ANDREU DEDEU SAM-B 1,000 20 25 calificado
3 CIRUELOS BLÁZQ CE-M 0,833 12 28 calificado
4 TURLIER Christoph CE-M 0,800 18 24 calificado
5 REY HERMIDA Ju CE-M 0,600 3 16 calificado
6 GARCÍA ALTARRI CDF-S 0,500 8 26 calificado
7 ZUÑIGA SANZ Nic CE-M 0,400 -8 10 calificado
8 GOMEZ SANCHEZ CEA-V 0,333 -7 17 calificado
9 GONZALEZ DE H CE-M 0,333 -8 20 calificado

10 HERRERA AYLLÓ CNE-N 0,333 -11 15 calificado
11 CASADESUS SOL EHB-B 0,200 -16 7 calificado
12 TORRES SANTOS SASLE 0,167 -14 15 calificado
13 FEMENIA VIÑAO FED-V 0,000 -17 8 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 LOPEZ MORATALL CE-M

Tableau of 16

16 ---------

9 GONZALEZ DE HER CE-M

8 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V 10/9

5 REY HERMIDA Juan CE-M

12 TORRES SANTOS Jul SASLE- 10/3

13 FEMENIA VIÑAO Fr FED-V-

4 TURLIER Christoph CE-M 10/3

3 CIRUELOS BLÁZQU CE-M

14 ---------

11 CASADESUS SOLÉ EHB-B

6 GARCÍA ALTARRIB CDF-SS 10/1

7 ZUÑIGA SANZ Nicol CE-M

10 HERRERA AYLLÓN CNE-N 10/4

15 ---------

2 ANDREU DEDEU Ma SAM-B

LOPEZ MORATALL

Tableau of 8

GONZALEZ DE HER
10/1

REY HERMIDA Juan

TURLIER Christoph
10/6

CIRUELOS BLÁZQU

GARCÍA ALTARRIB
10/9

ZUÑIGA SANZ Nicol

ANDREU DEDEU Ma
10/3

LOPEZ MORATALL

Semi-finales

TURLIER Christoph

10/4

GARCÍA ALTARRIB

ANDREU DEDEU Ma

10/6

TURLIER Christoph

Final

ANDREU DEDEU Ma

10/8

TURLIER Christoph
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 LOPEZ MORATALL CE-M

Tableau of 8

8 GONZALEZ DE HER CE-M 10/1

5 REY HERMIDA Juan CE-M

4 TURLIER Christoph CE-M 10/6

3 CIRUELOS BLÁZQU CE-M

6 GARCÍA ALTARRIB CDF-SS 10/9

7 ZUÑIGA SANZ Nicol CE-M

2 ANDREU DEDEU Ma SAM-B 10/3

LOPEZ MORATALL

Semi-finales

TURLIER Christoph
10/4

GARCÍA ALTARRIB

ANDREU DEDEU Ma
10/6

TURLIER Christoph

Final

ANDREU DEDEU Ma

10/8

TURLIER Christoph
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clasificación general final (orden por lugar - 13 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club condición

1 TURLIER Christoph CE-M
2 ANDREU DEDEU SAM-B
3 GARCÍA ALTARRI CDF-S
3 LOPEZ MORATAL CE-M
5 CIRUELOS BLÁZQ CE-M
6 REY HERMIDA Ju CE-M
7 ZUÑIGA SANZ Nic CE-M
8 GONZALEZ DE H CE-M
9 GOMEZ SANCHEZ CEA-V

10 HERRERA AYLLÓ CNE-N
11 CASADESUS SOL EHB-B
12 TORRES SANTOS SASLE
13 FEMENIA VIÑAO FED-V
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nación poules encuentr finales

CHICHON Vanesa 1 1 0
GALLARDO Itziar 0 1 2
MARCOS Sandra 0 4 1
REJAS Pablo 1 1 0
VAZQUEZ Daniel 0 2 0
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 10 clubs)

página 1/1

apellido-nom estado nación band. actual

CBC-CA CHICLANA DE LA CBC-C 2
CDAXXI-SE CDAX 1
CDF-SS DONOSTIA CDF-SS 3
CE-M MADRID CE-M 9
COMES-C SANTIAGO DE CO COMES 1
ECC-BU BURGOS ECC-B 1
FED-V-C FED-V- 1
SASLE-M SAN LORENZO DE SASLE- 6
SECB-M BOADILLA DEL M SECB- 1
VCE-VA VALLADOLID VCE-V 1
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 22 tiradores)

página 1/1

clas serie apellido nombre club bandera

1 1 GASCON BLANCO P CE-M
2 2 MALDONADO MAR CE-M
3 3 CODON MIRAVALL ECC-B
4 4 DE FRANCISCO GO SASLE
5 5 ROSADO OLARÁN J CE-M
6 6 REDONDO BERMEJ CE-M
7 7 VICO GOMEZ Pedro SASLE
8 8 CARNICER ALFONS CDF-S
9 9 CASTRILLO MESEG CDAX

10 12 LEORAT Guillaume CE-M
11 13 HERNÁNDEZ CASTE CDF-S
12 15 HERVAS RODRIGO J SASLE
13 16 MENESES TOJA Fran SASLE
14 17 RUIZ FRECHILLA Al CBC-C
15 18 SORRENTINI Jorge SASLE
16 19 ROHR AGUIRRE Mor SASLE
17 27 MERINO BOCOS Jua VCE-V
18 31 GARCIA PAEZ Jose CE-M
19 32 RODRÍGUEZ CALVO COME
20 9999 ARANDA ESTEVEZ CE-M
20 9999 SOLA ARIZ Jesus Ign FED-V
20 9999 TELLADO CORCHE CDF-S
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 1/1

Número total de participantes: 22
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 19
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Fórmula de la competencia

página 1/1

22 tiradores

1 vuelta de poules

22 tiradores
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
21 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 21 tiradores

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: MARCOS Sandra 

V/M ind. TD cl.
GASCON BLANCO Ped CE-M  V  V  V  V  X 1,000 10 20 1
ARANDA ESTEVEZ Ra CE-M  2  2  V  V  X 0,500 -1 14 4
CARNICER ALFONSO CDF-S  3  V  V  4  X 0,500 5 17 2
MENESES TOJA Franci SASLE  2  2  0  2  X 0,000 -14 6 5
CASTRILLO MESEGU CDAX  3  3  V  V  X 0,500 0 16 3
MERINO BOCOS Juan VCE-V  A  A  A  A  A DNF

Poule No 2
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
MALDONADO MARTÍ CE-M  V  V  V  V 1,000 17 20 1
LEORAT Guillaume CE-M  0  3  V  V 0,500 0 13 3
VICO GOMEZ Pedro SASLE  1  V  V  V 0,750 5 16 2
ROHR AGUIRRE Morit SASLE  1  0  1  V 0,250 -12 7 4
RODRÍGUEZ CALVO COME  1  3  2  4 0,000 -10 10 5

Poule No 3
Arbitro: GALLARDO Itziar 

V/M ind. TD cl.
GARCIA PAEZ Jose Ma CE-M  1  1  1  0 0,000 -17 3 5
REDONDO BERMEJO CE-M  V  3  2  V 0,500 2 15 3
HERVAS RODRIGO Jai SASLE  V  V  1  V 0,750 5 16 2
CODON MIRAVALLES ECC-B  V  V  V  V 1,000 14 20 1
HERNÁNDEZ CASTEL CDF-S  V  2  2  2 0,250 -4 11 4

Poule No 4
Arbitro: MARTINEZ Gabriel 

V/M ind. TD cl.
DE FRANCISCO GONZ SASLE  V  2  V  V  V 0,800 11 22 2
SORRENTINI Jorge SASLE  2  1  V  V  1 0,400 -5 14 4
TELLADO CORCHETE CDF-S  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
RUIZ FRECHILLA Alfr CBC-C  2  3  4  V  3 0,200 -4 17 5
SOLA ARIZ Jesus Ignaci FED-V  1  1  0  1  1 0,000 -21 4 6
ROSADO OLARÁN Jos CE-M  1  V  3  V  V 0,600 4 19 3
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 22 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MALDONADO MA CE-M 1,000 17 20 calificado
2 TELLADO CORCH CDF-S 1,000 15 25 calificado
3 CODON MIRAVAL ECC-B 1,000 14 20 calificado
4 GASCON BLANCO CE-M 1,000 10 20 calificado
5 DE FRANCISCO G SASLE 0,800 11 22 calificado
6 HERVAS RODRIG SASLE 0,750 5 16 calificado
6 VICO GOMEZ Pedr SASLE 0,750 5 16 calificado
8 ROSADO OLARÁ CE-M 0,600 4 19 calificado
9 CARNICER ALFO CDF-S 0,500 5 17 calificado

10 REDONDO BERM CE-M 0,500 2 15 calificado
11 CASTRILLO MESE CDAX 0,500 0 16 calificado
12 LEORAT Guillaume CE-M 0,500 0 13 calificado
13 ARANDA ESTEVE CE-M 0,500 -1 14 calificado
14 SORRENTINI Jorge SASLE 0,400 -5 14 calificado
15 HERNÁNDEZ CAS CDF-S 0,250 -4 11 calificado
16 ROHR AGUIRRE SASLE 0,250 -12 7 calificado
17 RUIZ FRECHILLA CBC-C 0,200 -4 17 calificado
18 RODRÍGUEZ CAL COME 0,000 -10 10 calificado
19 MENESES TOJA Fr SASLE 0,000 -14 6 calificado
20 GARCIA PAEZ Jos CE-M 0,000 -17 3 calificado
21 SOLA ARIZ Jesus I FED-V 0,000 -21 4 calificado

MERINO BOCOS J VCE-V dnf DNF
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación después de poules (orden por lugar - 21 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MALDONADO MA CE-M 1,000 17 20 calificado
2 TELLADO CORCH CDF-S 1,000 15 25 calificado
3 CODON MIRAVAL ECC-B 1,000 14 20 calificado
4 GASCON BLANCO CE-M 1,000 10 20 calificado
5 DE FRANCISCO G SASLE 0,800 11 22 calificado
6 HERVAS RODRIG SASLE 0,750 5 16 calificado
6 VICO GOMEZ Pedr SASLE 0,750 5 16 calificado
8 ROSADO OLARÁ CE-M 0,600 4 19 calificado
9 CARNICER ALFO CDF-S 0,500 5 17 calificado

10 REDONDO BERM CE-M 0,500 2 15 calificado
11 CASTRILLO MESE CDAX 0,500 0 16 calificado
12 LEORAT Guillaume CE-M 0,500 0 13 calificado
13 ARANDA ESTEVE CE-M 0,500 -1 14 calificado
14 SORRENTINI Jorge SASLE 0,400 -5 14 calificado
15 HERNÁNDEZ CAS CDF-S 0,250 -4 11 calificado
16 ROHR AGUIRRE SASLE 0,250 -12 7 calificado
17 RUIZ FRECHILLA CBC-C 0,200 -4 17 calificado
18 RODRÍGUEZ CAL COME 0,000 -10 10 calificado
19 MENESES TOJA Fr SASLE 0,000 -14 6 calificado
20 GARCIA PAEZ Jos CE-M 0,000 -17 3 calificado
21 SOLA ARIZ Jesus I FED-V 0,000 -21 4 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 MALDONADO MAR CE-M

Tableau of 16

16 ROHR AGUIRRE Mo SASLE- 10/1

9 CARNICER ALFONS CDF-SS

8 ROSADO OLARÁN J CE-M 10/3

5 DE FRANCISCO GO SASLE-

12 LEORAT Guillaume CE-M 10/5

13 ARANDA ESTEVEZ CE-M

4 GASCON BLANCO P CE-M 10/4

3 CODON MIRAVALL ECC-B

14 SORRENTINI Jorge SASLE- 10/4

11 CASTRILLO MESEG CDAX

6 HERVAS RODRIGO SASLE- 10/1

7 VICO GOMEZ Pedro SASLE-

10 REDONDO BERMEJ CE-M 10/4

15 HERNÁNDEZ CAST CDF-SS

2 TELLADO CORCHE CDF-SS 10/4

MALDONADO MAR

Tableau of 8

ROSADO OLARÁN J
10/8

DE FRANCISCO GO

GASCON BLANCO P
10/1

CODON MIRAVALL

CASTRILLO MESEG
10/2

VICO GOMEZ Pedro

TELLADO CORCHE
10/4

ROSADO OLARÁN J

Semi-finales

GASCON BLANCO P

10/3

CODON MIRAVALL

VICO GOMEZ Pedro

10/7

GASCON BLANCO P

Final

CODON MIRAVALL

10/9

CODON MIRAVALL
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 MALDONADO MAR CE-M

Tableau of 8

8 ROSADO OLARÁN J CE-M 10/8

5 DE FRANCISCO GO SASLE-

4 GASCON BLANCO P CE-M 10/1

3 CODON MIRAVALL ECC-B

6 CASTRILLO MESEG CDAX 10/2

7 VICO GOMEZ Pedro SASLE-

2 TELLADO CORCHE CDF-SS 10/4

ROSADO OLARÁN J

Semi-finales

GASCON BLANCO P
10/3

CODON MIRAVALL

VICO GOMEZ Pedro
10/7

GASCON BLANCO P

Final

CODON MIRAVALL

10/9

CODON MIRAVALL
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club condición

1 CODON MIRAVAL ECC-B
2 GASCON BLANCO CE-M
3 ROSADO OLARÁ CE-M
3 VICO GOMEZ Pedr SASLE
5 MALDONADO MA CE-M
6 TELLADO CORCH CDF-S
7 DE FRANCISCO G SASLE
8 CASTRILLO MESE CDAX
9 HERVAS RODRIG SASLE

10 CARNICER ALFO CDF-S
11 REDONDO BERM CE-M
12 LEORAT Guillaume CE-M
13 ARANDA ESTEVE CE-M
14 SORRENTINI Jorge SASLE
15 HERNÁNDEZ CAS CDF-S
16 ROHR AGUIRRE SASLE
17 RUIZ FRECHILLA CBC-C
18 RODRÍGUEZ CAL COME
19 MENESES TOJA Fr SASLE
20 GARCIA PAEZ Jos CE-M
21 SOLA ARIZ Jesus I FED-V

MERINO BOCOS J VCE-V DNF
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
SABLE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nación poules encuentr finales

CHICHON Vanesa 0 4 1
GALLARDO Itziar 1 2 0
MARCOS Sandra 1 2 1
MARTINEZ Gabriel 1 3 1
REJAS Pablo 1 2 0
VAZQUEZ Daniel 0 4 0
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